香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

INFINITY DEVELOPMENT HOLDINGS COMPANY LIMITED
星 謙 發 展 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：640）

澄清公佈

茲提述星謙發展控股有限公司（「本公司」）所刊發日期為二零二四年四月二十四
日之公佈（「該公佈」），內容有關須予披露交易。除非另有指明，本公佈所用詞彙
與該公佈所界定者具有相同涵義。

本公司謹此澄清，根據地基工程合約，地基工程代價34,318,635,900盧比（相當於
約17,727,000港元）包含增值稅（可申請予以退還）。另一方面，根據建築工程合
約，建築工程代價117,766,000,000盧比（約57,085,000港元）不包含增值稅。然而，
PT. Zhongbu Resins Indonesia位於印尼之經濟特區，該地區豁免PT. Zhongbu Resins

Indonesia繳付增值稅。因此，代價不會有變動。

本公司進一步提供資料，就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本
公佈日期，湛詠清先生為承包商之最終實益擁有人。

除上文所披露者外，該公佈之所有資料保持不變。

承董事會命

星謙發展控股有限公司

執行董事

葉嘉倫

香港，二零二四年四月二十五日

於本公佈日期，董事會成員包括四名執行董事楊淵先生、葉展榮先生、葉嘉倫先生
及Stephen Graham Prince先生；以及四名獨立非執行董事陳永祐先生、陸東全先生、
湯慶華先生及李倩敏女士。